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Virksomheden er den 22. maj 2023 orienteret om, at
anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg
i virksomheden, selvom der på dette kontrolbesøg ikke er
meddelt anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret: Målt opbevaringstemperatur i monter
for færdigretter bag disken, temperaturen afviger et par grader.
Det oplyses at der netop har været montør og at denne igen vil
blive rekvirer, ok. Fødevarer opbevaret i disken er fyldt ind ved
12 tiden og vil blive kasseret efter tre timer, ok.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kølerum for kød,
modningskølerum, skabsfrysere, tørvarelager for konserves,
tørvarelager for div.,
Der anvendes ikke længer gulv plastbeholdere til krydderier,
det oplyses at der anvendes plastspande, som skiftes ved
opfyldning, ok. Brune skabe på bagvæg i butikken og loft i
pølsemageri, er med i planlagt rengøring for dags dato, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
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kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Flisevægge i kød kølerummet samt dør til kølerummet.
Virksomheden har beklædt to vægge med stål. Drøftet det hensigtsmæssige i at beklæde øvrig vægge da
rengøringen på hele glatte og vaskbare flader er lettere. Vejledt om at ende væg på tørvarelager inden længe vil
trænge til vedligeholdelse.
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret holdbarhed på kødprodukter udbudt for
salgsdisk i butikken. Virksomheden har redegjort for nye procedurer, der indebærer ugentlig kontrol af
holdbarhedsangivelse, ok.
Der er ikke lavet opfølgning på indskærpelse omkring obligatorisk mærkning af færdigpakkede fødevarer, da
ansvarlig oplyser at de skal have ekstern hjælp til ændret etiket opsætning. Der tilstræbes salg af
færdigemballerede salater m.v. bag disken. Vejledt om regler for salg af denne slags og om at der kun må sælges
over en salgsdag. I virksomhedens egenkontrol pkt. 11.5 fremgår gode arbejdsgange herfor.


